

Dodávateľ IČO: 33844747

Štefan Jurčaga
Študentská 1440/3

069 01 Snina

Prevádzka:

Tel.: 057/7623984 Fax: .

Peňažný ústav: VÚB a.s. Humenné

Číslo účtu/kód: 1361848853/0200

IBAN: SK03 0200 0000 00 13 6184 8853

DIČ: 1020720085 Stredisko:

IČ DPH: Sk1020720085 SWIFT: SUBASKBX

Obvodný úrad v Humennom

č.j. ŽO 7665/1994 zo dňa 14.11.1994

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

Konšt. symbol: 0008

FAKTÚRA č.: 2020/01040

Variabilný symbol: 202001040

Odberateľ:

IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Tel.: Fax:

DIČ: 2022508081

IČ DPH: Sk2022508081

Došlo
dňa: 27. 01. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref:

Dátum splatnosti: 10.02.2020

Dátum vyhotovenia: 27.01.2020

Daňová povinnosť: 07.01.2020

Dátum dodania: 07.01.2020

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Fakturuje Vám za tovar dodaný podľa dodacích listov:							
- č.7/1/20/2 v sadzbe 10 % DPH		1,000	35,00	10,00	3,50		38,50
- č.7/1/20/2 v sadzbe 20 % DPH		1,000	17,26	20,00	3,45		20,71
- č.13/1/20/2 v sadzbe 10 % DPH		1,000	32,60	10,00	3,26		35,86
- č.13/1/20/2 v sadzbe 20 % DPH		1,000	22,43	20,00	4,49		26,92
- č.16/1/20/2 v sadzbe 10 % DPH		1,000	9,06	10,00	0,91		9,97
- č.20/1/20/2 v sadzbe 10 % DPH		1,000	16,65	10,00	1,67		18,32
- č.20/1/20/2v sadzbe 20 % DPH		1,000	17,26	20,00	3,45		20,71
- č.23/1/20/3 v sadzbe 10 % DPH		1,000	20,54	10,00	2,05		22,59
- č.27/1/20/2 v sadzbe 10 % DPH		1,000	37,74	10,00	3,77		41,51
- č.27/1/20/2 v sadzbe 20 % DPH		1,000	11,89	20,00	2,38		14,27
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %				151,59	15,16		166,75
V sadzbe 20 %				68,84	13,77		82,61
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom			220,43		28,93		249,36 EUR

ŠTEFAN JURČAGA

Študentská 1440, 069 01 SNINA

Tel.: 057/7623984

Vystavil: Jurčaga Štefan

IČO: 33844747, IČ DPH: SK1020720085

YJFSM020352, 6.30.601, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.

ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ

č.ú.: 43904157/7500

[3]

IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

CIMBAĽÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO: 36473219 DIČ: 2020028296

IČ DPH: SK2020028296

OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

069 01 SNINA

Došlo
dňa: 27. 01. 2020Číslo:
Prílohy: Ref:

FAKTURA

číslo: 2002768

BIC: Číslo účtu IBAN
SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz**Dátum splatn...** 10.02.2020**Dátum vystav...** 20.01.2020**Dátum dodania:** 20.01.2020**Odberateľ:** 3000982

VPS Snina s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO: 43904157

DIČ:

IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 13.01.2020

Číslo DL: DL20002281

SPZ: BJ 191BX

Dátum výroby: 13.01.2020

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: 7.30

Brutto: 53,10 KG, Netto: 47,10 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 176,53

DPH: 17,65

Suma s DPH: 194,18

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23114	Brav. stehno BK 4D	10,26	4,3700	KG	44,8400	10	4,4836	24.01.2020	110184888...
23219	Br.kosti	4,38	0,0100	KG	0,0400	10	0,0044	23.01.2020	
24144	Br.karé b.k. EU	21,42	4,1100	KG	88,0400	10	8,8036	24.01.2020	080181488...
24157	Br.Piece 4D EU	11,04	3,9500	KG	43,6100	10	4,3608	24.01.2020	110184888...
99995	Prepravka 2 kg	3,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	20.01.2020	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 13.01.2020

Číslo DL: DL20002455

SPZ: BJ 191BX

Dátum výroby: 13.01.2020

Prev.: Výrobky

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: 7.30

Brutto: 5,56 KG, Netto: 3,56 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 17,05

DPH: 3,41

Suma s DPH: 20,46

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
46167	Gazdovská slanina voľná	3,56	4,7900	KG	17,0500	20	3,4105	10.02.2020	1.
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	20.01.2020	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 20.01.2020

Číslo DL: DL20004497

SPZ: BJ 191BX

Dátum výroby: 20.01.2020

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: OD 6,30 . DO 7,30

Brutto: 48,22 KG, Netto: 44,22 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 186,94

DPH: 18,69

Suma s DPH: 205,63

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23123	Br.bok s k	13,78	3,0900	KG	42,5800	10	4,2580	24.01.2020	160180388...
24145	Br.stehno 4D EU	13,84	4,0700	KG	56,3300	10	5,6329	24.01.2020	130183288...
24157	Br.Piece 4D EU	11,04	3,9500	KG	43,6100	10	4,3608	24.01.2020	130183288...
27117	Hov.zadné b.k.-BÝK SK	5,56	7,9900	KG	44,4200	10	4,4424	23.01.2020	140186200...
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	20.01.2020	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 20.01.2020

Číslo DL: DL20004596

SPZ: BJ 191BX

Dátum výroby: 20.01.2020

Prev.: Výrobky

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: OD 6,30 . DO 7,30

Brutto: 4,25 KG, Netto: 2,25 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 11,14

DPH: 2,23

Suma s DPH: 13,37

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
46167	Gazdovská slanina voľná	2,25	4,9500	KG	11,1400	20	2,2275	10.02.2020	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	20.01.2020	

Celková suma bez DPH: 391,66 EUR
DPH: 41,99 EUR
Halterové vyrovnanie: 0,00 EUR
Celková suma k úhrate... 433,65 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	28,19	5,64	33,83
	10,00%	363,47	36,35	399,82

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138
Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCII:

433,65 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Ľudmila Mihalčinová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianske 17A/ 3579
085 01 BARDEJOV
IČO 36 473 219
IČ DPH SK2020028296

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579

085 01 Bardejov



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ
č.ú.: 4005236150/7500
IČO: 43004157, IČ DPH: SK 2020500081

Dodávateľ:



MT elektro s. r. o.
Medze 517/20
03105 Liptovský Mikuláš
Prevádzka: Tatranská cesta 5057,034 01 Ružomberok

IČO: 36699527
DIČ: 2022277532
IČ DPH: SK2022277532

OR okr.súdu Žilina
Vložka č. 18258/L

Faktúra č.: 2000010

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2000010
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

069 01 Snina

Došlo dňa: 27. 01. 2020

Číslo:
Prílohy: Rel.

Odborateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina
Slovenská republika

IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081
DIČ: 2022508081

Prevádzka:

Dátum dodania: 23.01.2020
Dátum vystavenia: 23.01.2020
Dátum splatnosti: 06.02.2020
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: SLSP, a.s.
Pobočka: Lipt. Mikuláš
Číslo účtu: 0333556445/0900
IBAN: SK42 0900 0000 0003 3355 6445
SWIFT: GIBASKBX

Morochovič								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	výchova a vzdelávanie v oblasti ochrany práce - výchova a vzdelávanie elektrotechnikov	1 ks		100,00	100,000	20	120,00	120,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	100,00	20,00

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 120,00
Záloha: 0,00
K úhrade: 120,00 EUR

Tel. číslo: 044/4353966
Web: www.mt-elektro.sk
Vystavil: Milan Dluďák

Prevzal:

MT elektro s.r.o.
031 05 Liptovský Mikuláš 5
IČO: 36699527 DIČ: SK2022277532
Tel.: 044/435 39 66, fax: 044/435 39 67
Prevádzka: Tatranská cesta 5057 Ružomberok

Podpis a pečiatka

Faktúra číslo : 1020200001
(Variabilný symbol)

Dodávateľ : Miroslav Haburaj s. r. o.

Ulica : Mierová 1854/13

Mesto : 06901 Snina

Štát : SLOVENSKO

IČO : 52215555

DIČ : 2120998528

IČ DPH :

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
oddiel Sro, vložka č. 37761/P

Banka : Banka č. 1

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 5158709530/0900

IBAN : SK03 0900 0000 0051 5870 9530

Dátum vyhotovenia: 23.01.2020

Dátum splatnosti : 22.02.2020

Dodanie tovaru/služby :

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 1020100001

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Konštantný symbol :

Odberateľ : Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO : 43904157

DIČ : 2022508081

IČ DPH : SK2022508081

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
	Dekorácie do hrobu	ks	30,00		10,00	300,00

Neobsahuje DPH : 300,00

Celková suma s DPH 300,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 300,00

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Haburaj Miroslav

Faktúru vyhotovil

Tel.: 0903855286

Miroslav Haburaj s.r.o.
Mierová 1854/13, 069 01 Snina
IČO: 52 215 555
Podpis: [Podpis]VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s. r. o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
č. ú. : 4005557431/7500 [3]
IČO: 43904157, IČ DPH : SK 2022508081

Dodávateľ IČO: 37007262 Ing. Michal Fečík - PRESS Komenského 2656/6 06901 Snina Prevádzka: Tel.: 0907952738 Fax: . Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina Číslo účtu/kód: 1694241953/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0016 9424 1953 DIČ: 1020016844 Stredisko: 01 IČ DPH: SK1020016844 SWIFT: SUBASKBX Obľú v Humennom, pracovisko Snina, č. živ. reg.: 709-3535 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 2001024 Konštantný symbol: 0308 Odberateľ: IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel.: Fax: . DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Dátum splatnosti: 03.02.2020 Dátum vyhotovenia: 27.01.2020 Daňová povinnosť: 27.01.2020 Dátum dodania: 27.01.2020
--	---

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Došlo dňa:	27. 01. 2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
priestor na reklamu a infobox v Sninských novinách č. 5/2020		1,000	13,3333	20,00	2,6667		16,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej			13,33		2,67		16,00
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			13,33		2,67		16,00 EUR

Vystavil: Ing. Michal Fečík

Ing. Michal Fečík - PRESS
 Komenského 2656 / 6
 069 01 Snina
 IČO: 37 007 262
 IČ DPH: SK 1020016844